

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1811,Targi-edukacyjne.html>
01.05.2024, 12:01

Strona znajduje się w archiwum.

Targi edukacyjne

XI Targi Edukacyjne "Edukacja 2006" otworzył Jarosław Zieliński, wiceminister edukacji i nauki.

XI Targi Edukacyjne "Edukacja 2006" otworzył Jarosław Zieliński, wiceminister edukacji i nauki.

- Niezwykle istotnym elementem jest dostęp do podręczników i środków dydaktycznych. O podręcznikach rozmawialiśmy z wydawcami i księgarzami. Ważne, aby ten rynek był ułatwieniem, a nie barierą edukacyjną. Osiągnęliśmy w tej sprawie porozumienie, które mamy nadzieję doprowadzi do zniwelowania tej bariery tak, by cena była jak najniższa, a jakość jak najwyższa - zaznaczył wiceminister Jarosław Zieliński.

W uroczystości wzięli udział również wojewoda Grzegorz Banaś oraz poseł Przemysław Gosiewski, przewodniczący Klubu Parlamentarnego PiS. - *Edukacja to szanse i wyzwania. Dobra edukacja to przede wszystkim dobre i dostępne narzędzia. Dzisiaj są one prezentowane na targach. Ale proces dydaktyczny prowadzony w szkołach nie może być zawężany. Istotną rzeczą jest wychowanie. Łącząc te dwa elementy budujemy przyszłość naszego kraju - mówił wojewoda Grzegorz Banaś.*

Tegoroczna edycja targów zgromadziła ponad 130 wystawców z całego kraju. Ofertę edukacyjną prezentują wydawnictwa, szkoły i uczelnie wyższe. Najlepsza otrzyma Puchar Ministra Edukacji i Nauki. Wystawie towarzyszą liczne konferencje i seminaria. Swój udział zapowiedzieli w nich m.in.: prof. Jerzy Bralczyk, Ewa Chotomska, Wanda Chotomska oraz Daniel Passent. "Pokojowy Patrol" Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przeprowadzi szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Podczas konferencji prasowej wiceminister Jarosław Zieliński zapowiedział, że województwo świętokrzyskie zostanie objęte pilotażowym programem edukacji przedszkolnej dla pięciolatków. Program ruszy od września tego roku.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
